
Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212232-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Starachowice: Usługi udzielania kredytu
2014/S 119-212232

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiat Starachowicki
291009395
dr. Władysława Borkowskiego 4
Punkt kontaktowy: Powiat Starachowicki – Starostwo Powiatowe w Starachowicach
Osoba do kontaktów: Jerzy Kubicki
27-200 Starachowice
POLSKA
Tel.:  +48 412760947
E-mail: inwestycje@powiat.starachowice.pl
Faks:  +48 412760947
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.powiat.starachowice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie i obsługa kredytu konsolidacyjnego na całkowitą spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów przez
Powiat Starachowicki w wysokości 9.938.008,00zł. zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Powiatu w Starachowicach
nr XLVII/343/2014 z dnia 29 maja 2014 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:212232-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@powiat.starachowice.pl
http://www.powiat.starachowice.pl


Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Powiat
Starachowicki ul. dr Władysława Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice.
Kod NUTS PL331

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu konsolidacyjnego na całkowitą spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów przez Powiat Starachowicki w wysokości 9.938.008,00 PLN. Termin realizacji
zamówienia od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2028 r.
1. Waluta kredytu PLN.
2. Kredyt powinien być postawiony do dyspozycji Zamawiającego w okresie od podpisania umowy, nie później
niż do dnia 30.12.2014 r.
3. Przewidywane rozpoczęcie realizacji zamówienia 15.12.2014 r.
4. Dopuszcza się wypłaty kredytu w transzach zgodnie ze złożonymi wnioskami przez Zamawiającego.
5. Zamawiający zakłada, że poszczególne części kredytu będą przelewane na rachunek wskazany przez
Zamawiającego , co oznacza , że Wykonawca dokona bezpośredniej spłaty zadłużenia wobec Banku na
konto /konta podane przez Zamawiającego. Uruchomienie kredytu będzie następowało na podstawie pisemnej
dyspozycji w kwotach i terminach wskazanych w dyspozycji na co najmniej na 1 dzień przed planowanym
uruchomieniem środków.
6. Odsetki będą naliczone od rzeczywistego zadłużenia i od dnia przekazania pieniędzy na rachunek wskazany
przez Zamawiającego.
7. Wynagrodzeniem Wykonawcy będą wyłącznie odsetki od kredytu.
8. Zamawiający nie dopuszcza ponoszenia opłat i prowizji z innych tytułów.
9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania kredytu w mniejszej wysokości bez żadnych
dodatkowych kosztów z tego tytułu dla Zamawiającego. Powyższa okoliczność nie będzie skutkować
rozwiązaniem umowy kredytowej oraz nie będzie powodować żadnych innych roszczeń w stosunku do
Zamawiającego. W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty kredytu, Strony ustalą nowy harmonogram
spłat kredytu w formie aneksu do zawartej umowy kredytowej, nie wykraczający jednakże poza ostateczny
termin spłaty kredytu. Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu, a
Bank nie obciąży dodatkowymi kosztami z tego tytułu. Powyższa okoliczność nie będzie również skutkować
rozwiązaniem umowy kredytowej oraz nie będzie powodować żadnych innych roszczeń w stosunku do
Zamawiającego. Strony ustalą nowy harmonogram spłat w formie aneksu do umowy, nie wykraczający jednakże
poza ostateczny termin spłaty kredytu.
10. Zamawiający za zgodą Stron dopuszcza zmiany istotnych postanowień zawartych w umowie bez pobierania
dodatkowych opłat i prowizji dotyczących zmiany kwot oraz terminów spłaty rat kapitałowych kredytu , nie
powodującej przekroczenia okresu kredytowania.
11. Oprocentowanie kredytu w okresie kredytowania określone będzie według zmiennej stopy procentowej,
ustalonej przez Bank w oparciu o stawkę WIBOR dla jednomiesięcznych depozytów międzybankowych
notowaną na 2 dni robocze przed podpisaniem umowy kredytowej w pierwszym okresie jednomiesięcznym
oraz na 2 dni robocze przed rozpoczęciem kolejnych okresów jednomiesięcznych, powiększoną o stałą marżę
w punktach procentowych w stosunku rocznym. Stopa procentowa ustalana będzie na jednomiesięczne
okresy obowiązywania oprocentowania z których pierwszy będzie się rozpoczynał w pierwszym dniu



Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

uruchomienia kredytu i kończył się z upływem ostatniego dnia miesiąca. Każdy następny okres obowiązywania
oprocentowania będzie się rozpoczynał w dniu następującym bezpośrednio po upływie poprzedniego okresu
obowiązywania oprocentowania i kończył się w ostatnim dniu kolejnego miesiąca. Ostatni okres obowiązywania
oprocentowania będzie się kończył w dniu poprzedzającym dzień zakończenia okresu kredytowania.
12. W przypadku dokonania przedterminowej całkowitej spłaty kredytu Zamawiający zapłaci Bankowi odsetki
naliczone do dnia poprzedzającego dzień dokonania wcześniejszej spłaty (włącznie).
13. Wysokość marży Banku pozostaje niezmienna w całym okresie obowiązywania umowy z zastrzeżeniem,
że Strony dopuszczają za zgodą Banku możliwość zmiany marży Banku poprzez jej obniżenie na wniosek
Zamawiającego do poziomu oferowanego dla nowych kredytów udzielanych jednostkom samorządu
terytorialnego.
14. Jeżeli termin spłaty kredytu, odsetek przypada na dzień wolny od pracy uważa się, że termin został
dotrzymany jeśli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po tym terminie z zastrzeżeniem, że odsetki od
kredytu będą naliczone do dnia poprzedzającego spłatę.
15. Okres spłaty odsetek nastąpi w latach 2014 - 2028:
- za 2014r. w ostatnim dniu miesiąca grudnia 2014 roku,.
- za lata 2015-2028 w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego do 31.12.2028 r.
Bank będzie informował pisemnie Zamawiającego o wysokości naliczonych odsetek przypadających do spłaty
za dany miesiąc w terminie 7 dni przed terminem spłaty.
16. Spłata kapitału kredytu nastąpi w ratach w ostatnim dniu każdego miesiąca kalendarzowego począwszy od
31.01.2020r. do 31.12.2028r. według poniższego zestawienia:
2020 r. ( m-c I-XI - 11 rat po 16.500,00 PLN, m-c XII -18.500,00 PLN) - Razem 2020 r. 200.000,00 PLN
2021 r. (m-c I-XI - 11 rat po 33.000,00 PLN, m-c XII - 37.000,00 PLN) - Razem 2021 r. 400.000,00 PLN
2022 r. (m-c I-XII - 12 rat po 62.500,00 PLN) - Razem 2022 r. 750.000,00 PLN
2023 r. (m-c I-XI - 11 rat po 80.000,00 PLN, m-c XII -120.000,00 PLN) - Razem 2023 r. 1.000.000,00 PLN
2024 r. (m-c I -XI - 11 rat po 100.000,00 PLN, m-c XII -200.000,00 PLN) - Razem 2024 r. 1.300.000,00 PLN
2025 r. (m-c I - XI - 11 rat po 80.000,00 PLN, m-c XII - 120.000,00 PLN - Razem 2025 r. 1.000.000,00 PLN
2026 r. (m-c I- XII - 12 rat po 85.000,00 PLN) - Razem 2026 r. 1.020.000,00 PLN
2027 r. (m-c I - XI - 11 rat po 80.000,00 PLN, m-c XII - 120.000,00 PLN) - Razem 2027 r. 1.000.000,00 PLN
2028 r. (m-c I - XI 11 rat po 270.000,00 PLN,m-c XII - 298.008,00 PLN) - Razem 2028 r. 3.268.008,00 PLN
17. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć harmonogram spłat kapitałowo-odsetkowych.
18. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć projekt umowy.
19. Zabezpieczeniem kredytu będzie "weksel in blanco" wraz z deklaracją wekslową. Weksel zostanie zwrócony
Kredytobiorcy niezwłocznie, nie później niż 14 dni po spłacie kredytu wraz z odsetkami.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Powyżej 207 000,00 EUR.



Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 173 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
20 000.00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Szczegółowe warunki zostaną określone w przyszłej umowie.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, żaden z nich nie może
podlegać wykluczeniu. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w
postępowaniu, dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.
2. W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia,
zgodnie z art. 23 ustawy Pzp, Wykonawcy ustanowią pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego.
3. Zgodnie z treścią art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się
również Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. nr 50, poz. 331, z późn. zm.), złożyli odrębne oferty w tym
samym postępowaniu, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania
uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający sie o udzielenie zamówienia,których oferta zostanie uznana za
najkorzystniejszą, zobowiązani są przed podpisaniem umowy przedłożyć umowę regulująca współpracę tych
Wykonawców. Przedmiotowa umowa powinna być złożona w oryginale lub poświadczona "za zgodnośc z
oryginałem".

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust.
1 ustawy Pzp:
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek
ich posiadania. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży zezwolenie, zgodnie z
art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 1376 z późn. zm.) a
w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe - inny dokument potwierdzający rozpoczęcie
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. Ocena



Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego zezwolenia lub stosownego dokumentu,
z którego wynika pozwolenie na prowadzenie działalności bankowej i oświadczenia o spełnianiu warunków -
Załącznik Nr 2 do SIWZ.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z
postępowania w okolicznościach określonych w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Wykonawca składa:
a. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – wg wzoru określonego w Załączniku Nr 4 do SIWZ.
b. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
c. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
d. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
e. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
f. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
g. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów albo informacja o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej.
h. Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11
ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.Jeżeli wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie
ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
i. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert.
j. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,



Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

że nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert.
k. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4–8 ustawy -
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
l. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy
– wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
3. Wykonawca - wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu - może polegać na wiedzy i
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu
zamówienia.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania wiedzy
i doświadczenia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że należycie wykonał,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej jednej
usługi udzielenia kredytu konsolidacyjnego z terminem spłaty nie krótszym niż 5 lat w wysokości nie mniejszej
niż 4 000 000,00 PLN.
Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie załączonego przez Wykonawcę wykazu
wykonanych usług – wg wzoru określonego w Załączniku Nr 4 do SIWZ

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału



Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP.272.3.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
11.8.2014 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Do: 9.10.2014

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 11.8.2014 - 11:15
Miejscowość:
siedzibie Zamawiającego pok. 213

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy,
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S119
25/06/2014
212232-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

25/06/2014 S119
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, zgodnie z art. 179 ustawy
Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w ust. 1 i 2 powyżej są:
a) odwołanie;
b) skarga do sądu.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp. Kwestie odnoszące się do odwołania są przedstawione szczegółowo od art. 180 do art.
198 ustawy Pzp.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej Zamawiającemu i Wykonawcy oraz uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi zostały uregulowane szczegółowo od art.
198a do 198g ustawy Pzp.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20.6.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

